**Topolyan**<sup>400</sup>

In hac Possessione Parochia est Mater ab anno 1708 habet Ecclesiam nunc muratam quae olim fuit lignea ante annos 10 ex muro per incolas loci erecta. hujus Parochiae Jus Patronatus est penes Illustrissimum Dominum Comitem Michaellem Sztaray de Nagy Mihaly.

Murata Ecclesiae structura necessariis ornatibus et supellectilibus utcunque provisa, Ex legato, donato, Eleemosina et marsupiali deposito propter continuationem exstructionis, et in perfectionem statum deductionis habet nihil.

Domus Parochialis lignea nova ex tribus cubiculis atrio camera constans ope Parochianorum erecta celario stabulis duobus et curuli provisa sine horreo tamen

Parochi proventus

Ex fundo intravillano unius metretae Poseniensis capaci Extravillano 18 Poseniensium metretarum capaci unde proveniunt

Faeni currus 4 singulo a florenis 2 *florenos 8*

Tritici autumnalis Poseniensium metretarum 10 singula a floreno 1 *florenos 10*

Siliginis Poseniensium metretarum 2 singula a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Hordei Poseniensis metretae 1 a denariis 51 *denarios 51*

Avenae Poseniensium metretarum 8 a denariis 10 singulam computatur *florenum 1 denarios 20*

Ex hortis arboribus leguminibus lignis nihil cum non siti in usu.

Ex Stola

	florenos	denarios
A baptisate 4 infantum a denariis 17	1	8
Ab introductione Puerperarum 4 a denariis 3	-	12

399 Hegedűsfalva, Hudcovce [SK], Eperjesi kerület Homonnai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Hegedűsfalva (Stefánóc filiája), Homonnai esp. ker.; Conscriptio1806: Hudóc és Hegedűsfalva (Stephanóc filiája), Homonnai esp. ker.

400 Nagymihály (Topolyán ma Nagymihály része), Topoľany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Topolya, Zempléni esp. ker.; Cat1792: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Topolyán, Nagymihályi esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ab oratione et Aspersione lustrali 4 a denariis 6	-	24
A Copulatione 2 <sup>um</sup> parium a floreno 1 denariis 8	2	16
A Funere majori 3 <sup>bus</sup> a denariis 51	2	33
A Funere minori bus2 (!) a denariis 24	-	48
Ex Coleda nihil	-	-
	29	14

*[fol. 89r]*

Latus translatum *floreni 29 denarii 14*

A Parochianis hospitibus seu Colonis 12 a singulo unum Poseniensem metretam Siliginis a floreno uno *florenos 12*

Ab inquilinis 4 a singulo unius diei laborem manuaelem

Ex butiro altilibus leguminibus etc. nihil cum non sit in usu

item Agnellis apibus etc. aeque nihil.

*floreni 41 denarii 14*

In Natura vel parata ex Dominali fundatione praeter praespecificatum Fundum extra et intra villanum nihil.

Cantor hic loci datur habens Domum ruinae proximam vivit ex tertialitate Stolae Aedituus etiam hic loci datur, cujus proventus a singulo Colono 1/8 Siliginis

*Possessio Petroc<sup>401</sup>*

Est Filialis Parochiae Topolyan a Matre uno quadrante distans in qua nulla Ecclesia Graeci Ritus Catholica nulla Domus parochialis nullus fundus extra vel intra villanus adeoque et nullum Jus Patronatus

Ex Stola

	florenos	denarios
Topolyaniensis Ecclesiae parochus habet a Baptismate personarum 3 <sup>um</sup> a denariis 17	-	51
Ab introductione Puerperarum 3 <sup>um</sup> a denariis 3	-	9
Ab oratione et aspersione lustrali nihil	-	-
A Funere majoribus 2 a denariis 51	1	42
A Funere minori 1 a denariis 24	-	24
Ex Coleda nihil	-	-
A parochianis Colonis 6 a Singulo Siliginis Poseniensium Metretarum ab Inquilinis duobus per unius diei laborem	6	-
Summa	9	6

---

401 Petróc, Petrovce nad Laborcom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Petróc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.; Conscriptio1806: Petróc (Topolyán filiája), Nagymihályi esp. ker.

Cantor idem qui in Topolyan vivit ex tertialitate Stolae.

*N. Mihaly*<sup>402</sup>

Est Filialis Ecclesiae Topolyan habens Ecclesiam muratam recenter extruiceptam nondum in perfectum statum deductam nullis ornatibus et supellectilibus provisam.

Hujus Patronatus est penes Illustrissimum Dominum Comitem Michaellem Sztaray de Eadem et N. Mihaly Quae Ecclesia ex legato donato Eleemosina ob recenter factum sui exaedificationem nihil habet.

Domus Parochialis adhuc nulla hic habetur pro ea tamen aedificanda habetur fundus Intravillanus Poseniensem metretam  $\frac{1}{2}$

Extravillanus Poseniensium metretarum 5. unde veniunt

Faeni currus 6 singulo a florenis 2

*florenos 12*

Siliginis metretarum Poseniensium 6 a floreno 1

*florenos 6*

Avenae Poseniensium metretarum 8 singula a denariis 30

*florenos 4*

Ex Hortis leguminibus lignis agnellis altilibus apibus et id genus aliis nihil quia non est in usu.

Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate 4 Infantum a denariis 17	1	8
Ab introductione 4 Puerperarum a denariis 3	-	12
A Copulatione unius paris a floreno 1 denariis 8	1	8
A Funeribus majoribus 2 a denariis 51	1	42
A Funeribus minoribus 3 a denariis 24	1	12
Ex Coleda florenos 2	2	-
A Parochianis Hospitibus numero 15 Siliginis metretarum Poseniensium 15 a floreno 1	15	-

Summa

*floreni 44 denarii 22*

[*fol. 89v*]

Ab Inquilinis 12 a singulo unius dici labor

Cantor idem qui in Topolyan vivit ex tertialitate stolae